加賀支部研修会のお知らせ

令和 5 年度最初の研修会を下記の通り開催いたします。研修内容は、医療・介護

施設から在宅へ…の時の栄養管理をつなげるためにはどうすればいいのか。

在宅療養での具体的な手続きなど、今まで知らなかったこと、悩んでいたこと、

ありませんか？皆さんのお悩み解消！具体的に経験に基づいた内容でお話しい

ただきます。

今回も対面での開催と情報交換会も予定しておりますので、たくさんの会員さ

んのご参加お待ちいたしております。

記

開催日時 令和 5 年 7 月 29 日（土） 14 時～

会場   小松市第一地区コミュニティーセンター

講義 １ 『うまくいく在宅栄養のコツ』

     認定栄養ケア・ステーション MOMO 金谷陽子 先生

講義 2 『医療・介護と連携する時に必要な書類の書き方』

     いしかわ栄養ケア・ステーション事務局 塩谷さち子 先生

申し込み 石川県栄養士会事務局 加賀支部研修会宛

     メール ： kenshu@ishikawa-eiyoushi.com

     ＦＡＸ ： 076-259-5062

     （右 QR コードからも申し込みいただけます）

所属・氏名・連絡先 明記の上令和 5 年 7 月 7 日（金）までにお申し込みくだ

さい。また、当日講師に聞きたい質問等ある方は、先に頂ければ詳しくお答えい

ただけます。